飼料添加物販売業者届出事項変更届
　　　　　　　　　　　平成　　　年　  　月　　　日

大阪府知事　　　　　　　　　　　殿

住　所　　大阪府○○市○○町○○番地○○号

氏　名　　○○○○株式会社

　　　　代表取締役　○○○○

さきに      年      月      日付けで飼料の安全性の確保及び品質の改善に関する法律第５０条第２項の規定により届け出た事項に、下記のとおり変更を生じたので、同条第４項の規定により届け出ます。

記

１　変更した事項

（１）代表者

新）　○○　○○、　　△△　△△
旧）　○○　○○
（２）社名又は住所（主たる事業所の所在地）
新）○○株式会社　　大阪府○○市○○町○○丁目○○番地○○号
旧）△△株式会社　　大阪府△△市△△町△△丁目△△番地△△号

（３）販売事業場の追加（または削除）
追加）○株式会社　○支店　　　大阪府○○市○○町○○丁目○○番地○○号
削除）△株式会社　△支店　　　大阪府△△市△△町△△丁目△△番地△△号
（４）保管施設の追加（または削除）
追加）○株式会社　○倉庫　　　大阪府○○市○○町○○丁目○○番地○○号
削除）△株式会社　△倉庫　　　大阪府△△市△△町△△丁目△△番地△△号
（５）飼料添加物の種類の追加（又は廃止）
	飼料添加物の種類

	○○マイシン

（６）輸出用（試験研究用）品目の追加（又は廃止）

	飼料添加物の種類
	飼料添加物の名称

	幼すう用プレミックス
	幼すうスーパーＡ

２  変更した年月日

（１）平成     　年      月      日

（２）平成       年      月      日

（３）平成       年      月      日
（４）平成       年      月      日
（５）平成       年      月      日
（６）平成       年      月      日

 eq \o\ac(○,印)
飼料添加物販売業者届出事項変更届
　　　　　　　　　　　平成　　　年　  　月　　　日

大阪府知事　　　　　　　　　　　殿

住　所　　大阪府○○市○○町○○番地○○号

氏　名　　○○○○株式会社

　　　代表取締役　○○○○　　　 eq \o\ac(○,印)

さきに      年      月      日付けで飼料の安全性の確保及び品質の改善に関する

法律第５０条第２項の規定により届け出た事項に下記のとおり変更を生じたので、同条

第４項の規定により届け出ます。

記

１　変更した事項

（１）代表者

新）　○○　○○、　　△△　△△

旧）　○○　○○

（２）保管施設の追加・廃止

　追加）○株式会社　○倉庫　　　大阪府○○市○○町○○丁目○○番地○○号

削除）△株式会社　△倉庫　　　大阪府△△市△△町△△丁目△△番地△△号

２  変更した年月日

（１）平成 ○○年○○月○○日

（２）平成 ○○年○○月○○日

記入例

変更後１カ月以内に提出

越える場合は、遅延理由書を添付

新規届（当初の届）の届出日を記入

変更した項目だけを選んで、以下の例を参考に記載してください。

変更のなかった項目については、項目も記載いただく必要ありません。→末頁参考

　　例：　社名と製造施設の概要が変更した場合は、

社名　　　　　新）　　　　　　　旧）

　　　（２）保管施設　　　設備の追加・削除がわかるように

・ﾌﾟﾚﾐｯｸｽについては、当該品が飼料添加物製造業者、及び輸入業者の届出をしていることが確認できる資料（届出書の写し等）を添付

・飼料添加物の種類名は、飼料添加物製造業者及び輸入業者が、届出ている名称を記載

追加（廃止）した品目ごとに、種類・名称を記載してください

１の変更した事項に対応する項目について、変更日を記載

連絡先：　○○部　　担当者名

ＴＥＬ：

ＦＡＸ：

e-mail

記入例：代表者と保管施設を

変更した場合

氏名欄と同じ印を捺印ください

変更後１カ月以内に提出

越える場合は遅延理由書を添付

法人の場合は、

代表者印

新規届（当初の届）の届出日を記入

１の変更した事項に対応する日付けを記載

代表者の変更日

保管施設を追加・廃止した日

連絡先：　○○部　　担当者名

ＴＥＬ：

ＦＡＸ：

e-mail：